Angelo Miani non doveva essere sprovvisto di conoscenza dei luoghi. Infatti dieci anni prima aveva abitato a Ravenna, rivestendo la carica di camerarius Ravennae
:
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MCCCCLXX di 27 aprilis

Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae electus camerarius Ravenae probavit etatem annorum XXV per probam advocatorum K.ae factam 1461 die primo decembris.

Alle conoscenze che Angelo Miani aveva stretto in Ravenna si fa un buon riferimento anche nella dedica dell’agostiniano, ravennate, dimorante nel monastero di Santo stefano a Venezia, Giacomo Battista Aloisi
, maestro di Calo Miani, quando così si esprime: … esimia carissimi genitoris tui erga me merita collata.

l. Angelo Miani nel Polesine dopo la pace di Bagnolo

E’ sempre il Sanudo a fornirci informazioni
:

24 giugno 1488 fonno electi in Pregadi 3 sora il Polesene: Sier Andrea Venier
, fo d'i Pregadi, quondam sier Lion; sier Anzolo Miani, fo di la Zonta, quondam sier Luca; sier Domenego Zorzi fo Camerlengo di Comun, quondam sier Francesco.

13.12.1488

Si tratta di un intervento di Angelo Miani e di altri due colleghi presso le autorità per sostituire un geometra, che non apare all’altezza della situazione. Sono presentati nella carica di provisores super introitus possessionum Policinii Rodigii. Adria ed Ariano erano state riconsegnate al duca di Ferrara con la pace di Bagnolo, 5.8.1484.
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Die XIII mensis decembris MCCCCLXXXVIII

Comparentes ad nostram presentiam dominii nostri et Collegii viri nobiles Andreas Venerio, Dominicus Georgio et Angelus Emilianus provisores super introitibus possessionum Policinii Rodigii, declaraverunt deliberasse pro utilitate prelibati dominii et rerum suarum amovere Gasparem Svigo eorum rationatum ob imperitiam et insufficientiam suam et ejus loco deputasse fidelem et prudentem virum Ulixem Pelestrina, qui absque ullo salario diu servit eorum officio pro notario, eique statuerunt illudmet solarium, quod suprascriptus Gaspar habebat. Et cum quo iam electus fuit Bernardus a Bursa. Petieruntque proinde dignetur prefatum Ill.mum Dominium et Collegium ipsam eorum deliberationem confirmare unde infrascripti domini Consiliarii cum suprascripto Collegio habita optima informatione de sufficientia et fide suprascripti Ulixis confirmaverunt et approbaverunt cum omnibus modis conditionibus, salario et utilitatibus, quibus dictus Bernardus a Bursa et Gaspar Svigo reciectus, fuerunt electi, hac tamen lege, ut dictus Ulixes exercere debeat officium notariatus sicuti ad huc usque diem servivit.

Consiliarii: 
ser Josaphat Barbaro, Ser Marcus Bollani, Ser Melchior Trevisanus eques, 
Ser Leonardus Lauredanus.

La carica di provisor supe introitus Policinii Rodigii sembra si sia conclusa il 26.7.1491
:
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MCCCCLXXXXI die XXVI Julii

Complevere eorum officium tres nobiles nostri deputati super introitibus Policinii nostri Rodigii et quamvis ut ample certioratum est dominium nostrum continua presentia admodum profutura est non solum conservationi vero etiam augmento ipsorum introituum nostrorum, quorum major pars absque praesentia  ipsius provisoris redigetur in nihilum ut ample demonstravit experientia annorum praeteritorum. Idcirco vadit pars quod de presenti in hoc Consilio modo consuncto fieri debeatur electio trium nostrorum provisorum super dictis introitibus  Policinii loco suprascriptorum, cum omnibus modis, conditionibus, penis et praerogativis consuetis, hac tam espressa et addita conditione, quod qui eligendi teneantur immediate si fuerint presentes, si secus cras ad tercias respondere. Et die tercio post factam electionem teneatur unus eorum, ille scilicet qui pro hac una vice tam ad bussolos et ballotas per Collegium per Collegium nostrum eligetur, sub pena ducatorum mille in suis propriis bonis exigenda immediate per Advocatores Comunis absque ullo Consilio proficisci super ipsum Policinium et personaliter providere bonae exactioni et ministrationi ipsorum introituum per menses tres proximos. Et si in futurum occurreret aliqua indigentia sit in facultate dominii nostri mittere unum ex ipsis provisoribus per texeram vel per concorduum, quotiens et prout videbitur dominio nostro. Et illi obbedire teneantur. Sub omnibus penis suprascriptis.

La lode all’operato di Miani Angelo e dei suoi colleghi è contenuta in quella espressione presentia admodum profutura est non solum conservazioni vero etiam aumento ipsorum introituum nostrorum.

APPENDICI

n. 1a

ASVenezia, Consiglio X, Deliberazioni, Miste, reg. (2.6.1480-28.12.1482), pag. 259
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MCCCCLXXXI die XXXI octobris

Nemus Stadiani territorii Ravennae. Est de rebus maxime pertinentibus ad statum nostrum per securitatem civitatis Ravennae et propterea est conservandus. Et quia per dominos circumvicinos ad nullam aliam rem magis attenditur quam ad dissipationem illius et inciduntur lignamina et ligna ab igne cum licentia et sine licentia rectoris et conducunt exinde territorium contra ordines nostros. Preterea stipendiarii ponunt taxas lignorum quas habent incident et ea conducunt ad vendendum tam Ravennam tam ad aliena loca. Fiunt etiam multae carbonariae et furnaces. Lapides et cuppi ac calx conducuntur in Dalmatiam, Istriam, Marchiam et ad alias terras externas, quae omnia consumunt et dissipant nemus praedictum.
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Idcirco vadit pars quod auctoritate huius Consilii praecipiatur potestati et capitaneoRavennae et successoribus suis ut posthac non permittat praedae

nec incidi facere nec extrahi ex nemore praedicto Stadianiac aliis nemoribus territorii illius extra territorium Ravennae lignum aut aliqua cuiuscumque sortis lignamina sine licentia huius Consilii, nisi pregusutur (?) civitatis Ravennae et territorii pro fabricando et comburrendo et hocde lignaminibus mortuis et inutilibus. Et hoc est moderate sub pena rectori ducatorum V C in suis propriis bonis eximenda per Capita huius Consilii sine alio Consilio. Et cancellaria qui scriberet tales licentias quorum ducentorum et privationis cancellariae immediate ac capitaneus devotus (?) non obediat aliquas licentias extrahendi ex territorio talia lignamina sub pena privationis officii etstandi mense uno in carcere et solvendi libras CC bononinorum quae sint accusatoris qui nuntiaret eos custodes et capitaneum denetus (?) scivisset tales licentias et permisisset eas extrabere. Extrahentes aut sine licentia rectoris ligna ab ignea c alia quavis ligna pro usu Ravennae et territorii inventi perdant currus, bove set quaecumque anomalia et bona penes eos inventa, stent mense uno in carcere et solvat libras CC bononinorum. Ligna aut taxata ad usum stipendiariorum qui allogiant in Ravenna et territorio dentur per cominitatem Ravennae per bulletinum et licentiam rectoris nostri. Et cancellaria rectoris Ravennae pro unoque bulletino et licentia non habeat nisi bologninos duo set haec pars proclametur per presentem rectorem et ponatur in commissione rectorum Ravennae quae omnis in principio regiminis sui faciant eam proclamare.

Lapides aut carbones cupi et calx non possint extrahi de Ravenna et territorio sub penis praedictis reservata concessione facta per munificentiam dominii Ill.mo comiti Hieronimo X ducentorum quod hanc concessionem et licentiam non extrahatur major quantitas quam fuerit concessa.

De parte
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De Non 

0

Non Sincerae
0

n.1b

ASVenezia, Avogaria di Comun, Deliberazioni del Maggior Consiglio, reg. D-30 (1464-1505), pag. 58

[image: image91.jpg]Diespuy: Aysle-

Gorfliasts o /
VXM‘\u'w\a\Mwu?v((fn /,JaJ st [yt / MT“M Ng‘ ol 5'\"1'7‘
j L%Mi:‘hiﬁm z‘;‘f“‘ﬂ?:% }.  gogsimmit A ‘ot J'\ﬂ:vo\ J»wu,u..?,.
o Qe el 8 e el chuschi i p Grfliom ragatess f
e s o s O

e ~videbumbshe. . - -
g
= 5
e | oo Heon Syncz —_— s

MCCCCLXXII die XXIII Aprilis

Consiliarii: ser Marinus Maripetro, ser Andreas Storlato, ser Andreas de Molino, ser Jacobus Mauroceno, ser Franciscus Calbo, ser Hieronymus Lauredano.

Quaemadmodum diversis modis habetur, miltiplicantur quottidie magis contrabanda salis quae per tergestinos et per alios committuntur in gravissimum damnum et jacturam introytuum. Idcirco sitque circa hoc providendum. Vadit parsquod auctoritate huius Consilii circa rem istam, per Consilium Rogatorum fieri possint omnes illae provisiones in remedium tot damnorum, quae magis utiles et necessariae videbuntur.

De parte

722

De Non
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Non Sincerae
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n.2 
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ASVenezia, Avogaria di Comun, Deliberazioni del Maggior Consiglio, reg. Stella, (1480-1503), pag. 11
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MCCCCLXXX die XXIII aprilis, Indictione XIII.ma

Ser.mus Dux Dux, 

ser Stefanus Maripiero, ser Lucas Mauro, ser Mapheus Contareno, ser Johannes Justiniano, ser jacobus Marcello, ser Marcus de Cha de Pexaro, consiliarii. 

Cupit vehementer Illu. Dominus Robertus de Malatestis Arimini et dictarum omnium copiarum nostrarum equestrium et pedestrium capitaneus generalis, ut qui non solum magnifacit verum etiam summopere observat et amat Rem publicam  statumque nostrum, ascribi et aggregari in numerum nobilium civium nostrae civitatis Venetiarum. Cuius Excellentiae pro fide et devozione singolari Illu. Maiorum quorum suique ipsum erga statum nostrum merito certe est satisfaciendum: quocirca vadit pars, quod ipse Illu. D. Robertus decreto huius Consilii creetur et sit nobilis civis huius civitatis nostrae Venetiarum, et eligatur ex hoc majori Consilio cum filiis et heredibus ab eius excellentia legittime descendentibus.

De parte

1173

De Non

0

Non Sincerae
0

B.
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MCCCCLXXXII die VIII Aprilis

Consiliarii.

Convenit dignitati nostri Dominii eos Dominos qui nobis affecti et de statu nostro optime meriti sunt omni honore et studio et benevolentia prosegui. Cum itaque Illustris Dominus Robertus de Aragonia de Sancto Severino Locumtenens noster Generalis sit omni devotione et benevolentia nostro Dominio singulariter affectus, ut intelligat nostri Dominii pari cordis affectu eius excellentia completi dignum est ut est unus nobilis huius majoris Consilii sua excellentia connumeretur. Idcirco vadit pars idem Illustris Dominus Robertus dicatur huius Consilii creatus et sit nobilis civis noster de nostro Majori Consilio cum suis filiis et descendentibus ab eius excellentia legittime natis et legittime nascituris.

De parte

1326

De Non

2

Non Sincerae
1

n. 3
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[image: image96.jpg]Ganzeruolo: dal veneziano “ganzo e ganzér” gancio, nave da arrembaggio, da C.A. Levi,
“Navi Veenete da codici, marmi e dipinti’, disegni di G.Culluris, Venezia 1892.
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MCCCCLXXXII die XXIII Aprilis

Ser.mus Dominus Dux.

Consiliarii et Capita de XL.ta.

Non è più tempo da diferir el proveder al trovar danari per la presente Guerra di Ferrara, et perchè le do decime tantum che vien messe ogni anno a pagar per chadaun, et sono donate ala nostra Sigoria non sono bastante ad una minima parte di bisogni nostri, et metterne piùj l’è da havere advertentia a queli che sono talmente condizionati, che per le sue tenue facoltà non le potriano patir. Però l’è da dar opera che oltra le dicte do decime ordinarie da esser messe ogni anno segondo i bisogni el se attrovi danari ad imprestedo et tuorle da chi con più facilità i ponno pagar et con utel suo, azochè ultra el esser astrecti siano piùj facili ad prstarli. Però l’anderà parte, che tuti queli che per ogni decima paga ducati cento et da là in suxo de tute sue intrade de chaxe, possessioni, prodi presiedi et merchadantie da mezo zugno 1481 fin mezo zugno 1482 et cusì successive de tempo in tempo per quel se avesse a meter, et tanse de botege de marchadantie che non siano mecanice, saponario et tanse de cambii per anno uno, sichè per tute le sopradicte cosse i vegni a pagar ducati VIII et da là in suxo per ogni decima debino prestare ala nostra Signoria la suma de decime tre de quello i venisse a pagare in summa de tute le soprascritte cosse a la Camera nostra de presiedi, zoè a pagar ho una ho do , ho tre segondo parerà  a la nostra Signoria nei termini che serà deputadi per questo Consejo. Et passado el termene non possi esser piùj scosso per i officiali nostri predicti sotto pena de ducati mille. Né possi esser messo de slongar altro termene soto la pena predicta ma siano mandati i libri a i officiali de le Chazude che scodino con le pene del suo officio, et siano scosse in conto da persi da le altre decime donate, et tuti i soprascritti danari scossi in chadaun de officii predicti non si possi spendere in altro che in la guerra. Et azochè chadaun siano piùj pronti a pagare sia prexo che chadaun che haverà prestado le predicte decime, siano subito fatti creditori del suo cavedal a la Cmera nostra de presiedi su uno libro separatamente, el qual cavedal, finita la guera predicta, sia restituito de ogni denar de la nostra Signoria per rata a cadaun, et mandati i serà creditori habino ognun (?) per cento de pro al’ano in do page da esserli dadi de ducati 26.500 se hano da la Camera nostra de una per cento de queli non fano de presiedi et a questa condiction sia et esser se intenda queli che pagasse a le Chazude con pena per tanto quanto l’haverà pagà et chusì di tempo in tempo segondo i bisogni de la terra sia observado in metter decime ad imprestedo et restituirle, et darli pro per el modo soprascritto, oltra le decime do ordinarie ch’ogni anno per i bisogni de la nostra terra se hano a metter avanti tanto da esser pagate da tuti indifferentemente et donade a la nostra Signoria come se ha fatto fin al presente, et queli non aveva pagà prima le dicte do decime donade a la nostra Signoria, non habino l’utilità se bien a consegnar per l’imprestedo per el pagar di questo, et si l’ocoresse che la guerra presente andasse continuando sichè el fosse necessario andar riedo ad imprestedo danari assay al modo sopraditto, damoò sia preso che’el non si possi agravar detto monte piùj de la summa de danari 550.000 da esser prestade per el modo sopradetto che a cinque per cento de pro al’ano ascende a la summa de ducati 27.500. Né possi dicto cavedal et pro esse angariado da alguna angaria o per altre provision se avesse a far et sia in libertà di creditori traslatarli a chi i piacerà con pagamento di soldi quatro per la partida e niun altra angaria, et non se possi la presente parte revocare suspender dechiarir altamente impostar né per ducati 25.200 per quanto di tempo in tempo serà obligadi a i pro predecti, o altamente per alguna angaria se avesse a dar, via modo e inzegno, i osar né parlar, né suspender el pagamento de quelli sotto tute pene et structure modi et condition contignude in tute le parte de la 

Camera de imprestedi, sì del cavedal come del pro. Et la presente parte non vaja se la non passa in gran Consejo et altrove dove bisogna come quella de la Camera et provederse per el Collegio del modo de tegnir i conti sopradicti per i scrivani sono al presente sono a la Camera o per altri da esser deputadi. Et tuti quelli paga che i haverano prima le do X.me donade a la nostra Signoria et poi imprestà queste serà dechiaride per questo Consejo et chadaun altro che non fosse obligà pagare le X.me predicte, possino prestare quella summa de danari i piacerà conseguendo per tal imprestedo quela medesima utilità et institution

libera da ogni angaria che si havesseno prestado per conto de X.me.

De parte

992

De Non

147

Non Sincerae
72

[image: image102.jpg]Barca fluviale armata: usata in guerra da Francesco Bembo contro i Visconti nel 1427, da
C.A. Levi “Navi Venete da codici, marmi e dipinti”, disegni di G.Culluris, Venezia 1892.

[image: image103.jpg]Barca fluviale a due alberi: simile alle Roscone dell Ottocento, da un'incisione al Museo
Bocchi di Adria, disegno di G.Culluris, 1892.
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MCCCCLXXXII die XXII Decembris

Ser.mus Dux.

Consiliarii omnes.

Providendum est omni possibili medio exactioni pecuniarum de roc. XXX et XL.ta pro centenario ac taxare ita juste debitores nostro Dominio pro eorum conditione et qualitate ut omnes intelligunt. Idcirco vadit pars quod salvis et reprovatis omnibus partibus et ordinibus super haec loquentibus per Gubernatores nostros Introitum et Tres Sapientes sub pena tam ipsis quam scribis perpetuae privationis eorum officiorum et omnium aliorum officiorum et beneficiorum nostri Dominii per quinquennium ac ducatorum ducentorum in suis propriis bonis levare ac levari facere debeant omnes debitores praedictae rationis et illos super uno libro presentare nostro Dominio ut legi debeantur in nostro majori Consilio. Illi autem qui infra terminum dierum XV tam pro illis quam officialibus suis integre non solverint eorum debita suprascripto tam pro ipsis quam pro officialibus suis privari e vestigio debeant omni Consilio secreto acomni officio et beneficio nostri Dominii quod haberent et notetur pro debitoribus super libris qui tenentur ad pedes Dominii ut ad aliquam rem provare nequeant et debeant per praedictos Gubernatores et Tres Sapientes cogi ad integram satisfactionem et dissolutionem ipsorum debitorum omni mense et medio possibili non obstantibus 
aliquibus partibus litteris seu terminationibus nostri Dominii in contrarium quae omnino nuocetur (?) et prorevocentis(?) haec debeant. Preterea quondam sunt multi debitores dictarum rerum usque ad annum 1480 qui instantes pertinaces non amant solvere, ex nunc captum sit, quod omnes praedicti habeant tantum usque dies XV solvendi debita sua ad officium nostrorum Gubernatorum, quo termino elapso et non solventibus mittantur ad officium Trium Sapientium in Rialto qui teneantur recidere coes (?) uniscuiusque debitoris  et ab illis exigere cum modis et conditionibus eorum officiorum prout de aliis debitoribus observari consueverunt pecunia autem quae hac de rec(?) exigentur, non possint dispensari aut expedi in aliqua alia re quam in presenti expeditione ferariensi, exceptis obligationibus quae jam factae fuissent sub pena ducatorum mille cuilibet contrafacienti cuius medietatis sit accusatoris et alia medietas Advocatorum Communis per eos erigenda sine alio Consilio.

De parte

867

De Non 

68

Non Sincerae
32

Die 17 decembris 1482 in Rogatis

De parte

160

De Non

1

Non Sincerae
1

n. 5
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MCCCCLXXXII, die XX.mo Maii, Indictione XV.

Nobilis vir Johannes Victor Contareno vicedominus noster Ferrariae qui die stetit in hoc magistratu habuit secum prudentem fidelissimum nostri Dominii Johannem Nicolaum, civem nostrum veronensem, qui absente dicto ser Johanne Victore Contareno a civitate Ferrariae, fedelissime, integerrime et diligentissime in officio ipso semper se gessit, quique ultra complures ignominias, quibus idem Johannes Nicola affectus fuit, amisit propriam facultatem, quo fit, ut Is ex fide, probitate et devozione, quam per effectum operum in Dominium nostrum ostendit, gratiam mereatur nostram: proinde attintis omnibus supra memoratis, quique nondum compleverat officium suum, et loco emolumenti et utilitatis recipiendo, percepit damnum et contumeliam, ut grate dominationis nostrae in se benignitatem sentiat, et hoc ad exemplum aliorum cedat in futurum: vadit pars quod prefato Johanni Nicolao auctoritate huius Consilii detur cancellaria nostra Castrifranchi, quam habere debeat, per tempus unius rectoris nostri, qui hodie eligetur.

De parte
675

De Non 
380

Non Sincerae
72

n. 6a

ASVenezia, Consiglio X, Deliberazioni, Miste, reg. (2.6.1480-28.12.1482), pag. 318-319-320
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MCCCCLXXXII die XVIII Aprilis. 

Consultatio Ser.mi Collegii

Ser Jacobo de Medio …. fiat commissio in hac forma.

Joannes Mocenigo Dei gratia dux Venetiarum cum nostro Consilio X committemus tibi dilecto civi nobili nostro Jacobo de Medio equiti per Nos et Consilium nostrum Rogatorum designato provvisori nostro apud Ill.mum dominum Robertum de Malatestis Arimini et capitaneum nostrum generalem ut in Dei nomine et cum nostra bona gratia, hoc sero omnino recedas cum barcha Pedotae, quam tibi preparari jussimus et vadas et acceleres iter tuum ad civitatem nostram Ravennae, ubi subito convenire debent et esse cum nobili viro Bernardo Bembo doctore et equite protestate et capitaneo Ravennae, cui post presentatas litteras eidem litteras nostras quas in hunc effectum ad illum scribimus et tibi dari facimus cunctis simul et ab illo studebitis intelligere quaecumque ad nos nuperime scripsit. Et id omne quod praeterea haberet, circa oblationes sibi factas fieri, per aliquos ex hominibus Bagnacavali, desiderantibus et exspectantibus se submittere et venire ad obedientiam nostram et dandi locum ipsum in manibus nostri dominii. Et intelliges ab eo omnem praticam, promissionem ut spem, quas habuissent et usque ad illam horam tui appiustis (?), haberet cum praedictis bagnacavalensibus de possendo et recipe locum ipsum in dominium nostrum. Et consequetur comuni consilio amborum dum attendetis, solicitabitis et maturabitis conclusionem practicae, tractatus praedicti per illos secretiores et cautiores modos quos vestris prudentiis videbuntur. Dispositis nostris rebus et animis ad hunc finem. Ex nunc ficti de solita virtute, commoditate et dexteritate ingenii utriusque virorum, sumus contenti placet Nobis et cum prefato Consilio nostro X auctoritatem et potestatem plenariam vobis damus et concedimus et per illum meliorem modum qui vobis ambobus videbitur capere possitis partitum mittendi cautissime illas gentes nostras tam equestres quam pedestres quae sunt in Ravenna ad intrandum et repente accipiendum tenutam dicti loci Bagnacavali, veniendo ad factum aggrediendum se dederetur sub (?) necessarius major numerum peditum quem habetis in Ravenna. In tali casu accipietis tot pedites ex habitantibus Ravennae et agri ravennatis pro minori demonstratione quot necessario existimabitis. Et quondam non tam attendendum est ontentioni eiusdem loci quam conservazioni illius in omnem eventum scribimus per allegatas Ill.mo Capitaneo nostro generali, quas tum non mittetis nisi post adeptum factum praedictum, per quas mandamus ut ad omnem dicti nostri rectoris requisitionem et vestram requisiri mittere de presenti debeat et festinet ad vos illum nostrum generalatum tam pedestrium quam equestrium quem judicaveritis necessarium ad bene retinendum et conservandum nobis locum praedictm quoadusque aliter Nos illi provisum fuerit.Cetera quem illi condovenerent ad huiusmodi oblationis et actus et dandi de istis locis si ut plurimum movere solent, spe alicuius premii. Ex nunc sumus contenti proficere possitis promissiones illis talibus quae vos bene convenientes videbuntur, pro quibus non restabitis ab aliqua bona conclusione . Nam quidquid vos ambos illi vel illis qui prefatum locum vobis dederint, ut causa fiunt deditionis.

Quod tum hoc factum importet bene faciunt et quoadmodum rebus statui nostro pro vestra prudentia bene intelligtis unum qui fuit in hac re bene conducendo uti omni vestra diligentia, prudentia, hoc quod consignatur intentum nostrum sicut vos per solitam vestram virtute confidimus esse facturos.

De parte 
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De Non 

0

Non Sincerae
0
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MCCCCLXXX die XXIII aprilis, Indictione XIII.ma

Ser.mus Dux Dux, 

ser Stefanus Maripiero, ser Lucas Mauro, ser Mapheus Contareno, ser Johannes Justiniano, ser jacobus Marcello, ser Marcus de Cha de Pexaro, consiliarii. 

Cupit vehementer Illu. Dominus Robertus de Malatestis Arimini et dictarum omnium copiarum nostrarum equestrium et pedestrium capitaneus generalis, ut qui non solum magnifacit verum etiam summopere observat et amat Rem publicam  statumque nostrum, ascribi et aggregari in numerum nobilium civium nostrae civitatis Venetiarum. Cuius Excellentiae pro fide et devozione singolari Illu. Maiorum quorum suique ipsum erga statum nostrum merito certe est satisfaciendum: quocirca vadit pars, quod ipse Illu. D. Robertus decreto huius Consilii creetur et sit nobilis civis huius civitatis nostrae Venetiarum, et eligatur ex hoc majori Consilio cum filiis et heredibus ab eius excellentia legittime descendentibus.

De parte
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De Non
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Non Sincerae
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MCCCCLXXX, die XVII septembris

Consiliarii suprascripti

Designatus fuit his proximis diebus in Consilio Rogatorum una cum nobile viro Antonio Lauredano presente provisor in patria Fori Julii, sine aliqua utilitate vel salario, nobilis vir Aloysius Lando qui postea electus est, per hoc Consilium, advocator Communis et quia Dominium nostrum vult quod in hanc provedariam, ad provedendum terrae, et ipse obedientissimus, sicut semper fuit, ire contentus est, vadit pars: quod officium advocariae reservetur eidem ser Aloysio Lando usque ad redictum suum intrandi in illud et si Consilium aliquod est in contrarium sit suspensum quantum in hoc.

De parte 

880

E Non
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Non Sincerae
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[image: image113.jpg]Galea sottile: con timone e cassero coperto, autore ignoto, dal monumento a Geronimo
Michiel nella chiesa di S. Antonio a Padova, disegno di G. Culluris, 1892.
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A